Ersatzteilliste Spare parts list 6720643595
Spare parts list Liste des piéces de rechange (2025/02) We

Kesselzubehor




2025/02 2 6720643595




[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage
Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten

zugelassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly
The installation/assembly must be carried out by a qualified contractor,

following these instructions and in compliance with the applicable regulations.

[fr] Instructions importantes pour Iinstallation/le montage
Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste qualifié
pour les opérations concemées et dans le respect de la présente
notice et des prescriptions applicables.

[bg] BaxkHu ykasaHus BbB Bpb3ka € MHCTanaumsTa/MOHTaxa
MHcTanaumsta/MoHTaxbT TpsibBa Aa ce 13BbpLLBA OT NULIEH3VPpaH
3a paboTuTe crneuman1cT B CbOTBETCTBME C HACTOSLLIOTO
PBKOBOACTBO M C MPUIOXMUTE pasnopeadu.

[cs] Dulezité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/montaz musi pfi dodrzeni pokyn( uvedenych v tomto navodu
a platnych predpist provést odbomy pracovnik s pfisluSnym
opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen

lInstallationen/monteringen skal foretages af en godkendt installater
under overholdelse af denne vejledning og de geeldende forskrifter.

[el] ZnpavTikég UTTOBEISEIG YIa TNV EyKOTAOTOON/CUVOPHOAGYNON
H eykardoTaon/TommoBEétnon TIpETTEl va avamiBeTal O€ EKTTAIOEUMEVO
VIO TIG GUYKEKPIPEVES EPYOTIES TEXVIKO TIPOCWTTIKG E TAPNCN QUTWV
TWV 0BNYIWV KABWG KOl TWV GXETIKWY TTPOdIAYPAPUIV.

[es] Indicaciones importantes para instalacion/montaje

La instalacion/el montaje debe realizarla personal especializado que
esté autorizado para realizar estos trabajos y que tenga en cuenta
estas instrucciones y la normativa vigente.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaziks
Paigaldamist/montaaZi tohib Iabi viia vaid selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid ndudeid.

[nI-BE] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend met
deze handleiding en de geldende voorschriften.

[fi] Tarkeita asennus- ja kokoonpano-ohjeita
Naihin t6ihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asennus- ja
kokoonpanoty6t voimassa olevien maaraysten mukaisesti.

(hr) Vazne upute za Instalaciju/Montazu

Instalacija/montaza mora biti izvedena od strane kvalificiranog stru¢nog osoblja,

postujuci ove Upute i u skladu sa vazeéim propisima.

[hu] Fontos tudnivalok az installalashoz/szereléshez
Atelepitést/szerelést egy, a munkalatokra felhatalmazott szakembernek
kell végeznie, jelen utasitas és az érvényes eldirasok figyelembevétele
mellett.

[it] Avvertenze importanti per l'installazione/il montaggio
L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza di queste istruzioni e delle
direttive vigenti.

[ka] 86033690mm3560 800700190900 0BLESMENLMZ0L/BMBESg0L030L
0BLEWESE0S/8MBEWSI0 9Bros 3oBbmMzngmcogls LeBnBomadnlionznls cosd3gmemn
3350m0g3030YM0 3gMLmMBagMnls Bogm, Bmgdgcen 3s6sfglinL cos33non.

[It] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos
Instaliavimo/montavimo darbus, laikydamiesi Sios instrukcijos
reikalavimy ir galiojanciy taisykliy, privalo atlikti Siems darbams jgalioti
specialistai.

[sq] Shénime té réndésishme pér instalimin/montimin

Instalimi/montimi duhet t&€ béhet nga njé kontraktues i kualifikuar,
duke ndjekur kéto udhézime dhe né pérputhje me rregulloret né fugi.

[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadisanu / montazu
Uzstadisanu/montazu javeic atbilstoSajiem darbiem sertificetam
specialistam, ievérojot 5o instrukciju un speka esoSos noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage
De installatie/montage moet door een erkend installateur volgens de
geldende voorschriften worden uitgevoerd.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal giennomfares av autoriserte
installaterer, og installasjonsanvisningen samt gjeldende forskrifter
skal falges.

[pl] Wazne wskazoéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacje/montaz powinien wykona¢ specjalista uprawniony do tego
typu prac z uwzglednieniem informacji podanych w niniejszej instrukcji
oraz aktualnie obowigzujgcych przepiséw.

[pt] Indicagoes importantes relativas a instalagdo/montagem
Ainstalagdo/montagem deve ser efectuada por um técnico autorizado
para os trabalhos, respeitando este manual e as prescri¢oes validas.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebuie realizate de catre un specialist autorizat
pentru lucrarile respective, respectandu-se prezentele instructjuni si
prescriptiile valabile.

[ru] BaxxHble yKa3aH1si O NOAKIHOYEHNIO/MOHTaXy
IMoakntoYeHne/MOHTaX AOMKHbI BLIMOSHATL TOMBKO CneLmanmcTbl,
MMELoLLME [IOMNYCK K BbIMOMHEHWIO Takux paboT, npu cobrogeHnmn
TpebOoBaHWIA STOM UHCTPYKLMN 1 JENACTBYIOLLIMX HOPM W MPaBun.
[sk] Dolezité pokyny tykajlice sa inStalacie/montaze
Indtalaciu/montaz musi vykonat odborny personal, ktory ma
opravnenie pre vykon tychto prac, pricom musi dodrziavat’ pokyny
uvedené v tomto navode a platné predpisy.

[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Instalacijo/montazo lahko izvede samo pooblas¢en strokovnjak ob
upostevanju teh navodil in veljavnih predpisov.

[sr] Vazna uputstva za ugradnju i montazu

Owu instalaciju/montaZzu moraju da obave stru¢na lica koja su
ovlasc¢ena za obavljanje takvih radova u skladu sa ovim uputstvom i
vazecim propisima.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utfdras av en behdrig och tekniskt
utbildad person enligt denna anvisning samt géllande foreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili nemli uyanlar

Kurulum/montaj, bu galismalari yapmasina miisaade edilen uzman
kisiler tarafindan isbu kilavuz ve gegerli ydnetmelikler dikkate alinarak
yapiimaldir.

[uk] BaxknuBi BKasiBKku LLOAO YCTaHOBKU/MOHTaXy
BcTaHOBNEHHS/MOHTaXX MOBUHHI BUKOHYBaTW chaxisLy, LLIO JOMYLLEH
[0 BVIKOHaHHS Takvx pobiT, i3 JOTpUMaHHSAM LieT IHCTPYKLUi Ta Aitoumx
npunucis.

[zh] ZRFENWEERT
RERANERE TR RRES TR S A AT,
ER B AR BT TEMATEREK
aaaillfeus il Adla claadia [ar]
A bal) il 5l Ble ja qa cdealls Al 7 jemn Gaadie U8 e grenill/aS S o of g

3 pafiunal 5 3 aga &l S35 [fa]

JaelS da 5 1 (iman 5 el IS (Gl aladl 4y Slae 4S (o) 48 a (538 Lo 88 2y 53 gefcauaal

s pladl ada gy e ) e 4
[az] Quragdinima

Qurasdiriima isinin yerina yetirilmasi salahiyyatli bir mitexassis
terafinden ve miivafiq qaydalara uygun olaraq apariimalidir.

2025/02

6720643595




Inhaltsverzeichnis Table de matieres Inhoud
Table of contents Indice Indice
AAS 5354810 6
AAS 5354998 7
AAS 5584392 8
AAS 2 8718584539 9
AAS 3 8718584534 10
ACC 80675212 11
AS G215 5584734 12
AS HKV 25/HS/HSM 25 5354210 13
AS HKV 32 54004015 14
Anschluss-Set S-flex sanitérs 87094838 15
DV 5 8718585849 16
DV4 hydr Weiche 8718588620 17
ES 0 67900475 18
ES2 f MFV V2 80675210 19
ES4 f 2 Heizkreis 54003965 20
ES5 f 3 Heizkr 54003966 21
Erganzungsset ES 2 5584374 22
Erganzungsset ES 3 54003598 23
HKYV 2/25 5024880 24
HKV 2/25/25 V2 8718599377 25
HKV 2/32 5024870 26
HKV 2/32/32 V2 8718599378 27
HKV 2/32/40 V2 8718599381 28
HKV 3/25 5024871 29
HKYV 3/25/32 V2 8718599379 30
HKV 3/32 5024872 31
HKV 3/32/32 V2 8718599380 32
HKYV 3/32/40 V2 8718599382 33
HKYV 32 5584552 34
HKYV 4/25 5024882 35
HKYV 4/25/40 V2 8732964952 36
HKV 5/25 5024884 37
HKV2 5024868 38
HKV2 63041997 39
HKV3 63041998 40
Heizkreisvert. HKV2/DN25 Weiche 63042000 41
Hydraulische Weiche DN 25 quer 63016381 42
KAS 10 8718585874 43
KAS 8 8718584538 44
KAS1 G215/G225 63036222 45
KAS1 G234/G244 5584768 46
KAS3 8718584537 47
KES 2 8718584536 48
KSS 8718585848 49
KSS 10 8718584535 50
KSS 8 8718584533 51
KSS/G124/G144 Heizkessel-Sich. 63034129 52
KSS/G234/G244 63034143 53
MSL25 7738325764 54
NA 63033871 55
NA 8718582096 56
US 2 32/25 63210008 57
4 6720643595

2025/02




Inhaltsverzeichnis Table de matieres Inhoud
Table of contents Indice Indice
WHY 120/80 67900186 58

WHY 120/80 V2 8718599386 59

WHY 80/60 V2 8718599385 60

WHY DN 80/60 63013537 61

WMS 1 8718584555 62

WMS 1 (Bu) 67900470 63

WMS 2 8718584556 64

WMS 2 (Bu) 67900471 65

WMS 3 67900472 66

WMZ 110mm DN25 80680154 67

WMZ 130mm 80680156 68

WT Systemtrennung 80680158 69

Us 1 63012350 70

US 2 G2xR 1 1/2" fl 5024886 71

US 2 G2xR11/2 ko 5024888 72

Us 32/25 8718585885 73

Us3 63034128 74

5 6720643595

2025/02




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

AAS - 5354810

8738894146.aa.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

Dichtung D17x24x2 AFM34

Gasket D17x24x2 AFM34

Joint D17x24x2 AFM34

7 747 016 505 (10x) (x10) (10x)
Red.-Stiick 3/4"AGx1" FI. Fitting 3/4"AGx1" FI. L=20,5 |Réduction 3/4"AGx1" FI.
7736 600 283 L=20,5 everp packed L=20,5

7736 603 958

Kappenventil G3/4" everp

Valve w/ cap G3/4" sp

Vanne de sécurité G3/4"

© | 0|l OO O,

8738 804 516

Metallwellschlauch DN16
1000mm everp

Tube flute steel DN16
1000mm packed

Flexible métallique DN16
1000mm

2025/02

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

AAS - 5354998

8738894146.aa.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 87185755260

O-Ring 35x3 Set (5x) everp

O-ring 35x3 Set (5x)

Joint torique 35x3 Set (5x)

Doppelnippel G1"xG1"

Double nipple G1xG1 89

RALLONGE 1" LG 89 MM

7736 603 958

Kappenventil G3/4" everp

Valve w/ cap G3/4" sp

Vanne de sécurité G3/4"

8738 804 516

Metallwellschlauch DN16
1000mm everp

Tube flute steel DN16
1000mm packed

2 63010913 89mm everp long V2
Dichtung D24x30,5x2 Gasket D24x30,5x2 AFM34 | Joint D24x30,5x2 AFM34
3 8718 585 269 AFM34 (1x) everp (1x) (1x)
Fill und Entleerungshahn Valve Fill and drain G1xG3/4 | Robinet remplissage et
4 8718 585 245 G1xG3/4 everp packed vidange G1xG3/4
5 7 747 016 505 Dichtung D17x24x2 AFM34 | Gasket D17x24x2 AFM34 Joint D17x24x2 AFM34
(10x) (x10) (10x)
8
9

Flexible métallique DN16
1000mm

2025/02

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

AAS - 5584392

8738894146.aa.RO

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination

1 8 718 585 242 |0 Ring 50x3 everp (5x) O-ring 50x3 packed joint torique
Reduziernippel G1 1/2-g1 Nipple reducing G 1 1/2-G 1 . g

2 | 8718585156 everp pokd Mamelon simple G 1 1/2-G1
Dichtung D24x30,5x2 Gasket D24x30,5x2 AFM34 | Joint D24x30,5x2 AFM34

3 8718 585 269 AFM34 (1x) everp (1x) (1x)
Fill und Entleerungshahn Valve Fill and drain G1xG3/4 | Robinet remplissage et

4 8718 585 245 G1xG3/4 everp packed vidange G1xG3/4

5 7 747 016 505 Dichtung D17x24x2 AFM34 | Gasket D17x24x2 AFM34 Joint D17x24x2 AFM34
(10x) (x10) (10x)

6 | 8718 585 243 |Ubergangsstiick G1" everp Adzl?ptor connection piece élément intermédiaire

G1"packed

O-Ring 22x2,5mm O-ring 22x2,5 70EPDM/281 | Joint torique 22x2,5

7 | 8718585539 |7oronyng; (5x) everp (5%) 70EPDM/281 (5x)

8 | 7736603958 |Kappenventil G3/4" everp | Valve w/ cap G3/4" sp Vanne de sécurité G3/4"
Metallwellschlauch DN16 Tube flute steel DN16 Flexible métallique DN16

9 8738 804 516 1000mm everp 1000mm packed 1000mm

2025/02

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

AAS 2 - 8718584539

6720906367.aa.RS

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

2 | 8718575526 0

O-Ring 35x3 Set (5x) everp

O-ring 35x3 Set (5x)

Joint torique 35x3 Set (5x)

3 | 8718585269

Dichtung D24x30,5x2
AFM34 (1x) everp

Gasket D24x30,5x2 AFM34
(1%)

Joint D24x30,5x2 AFM34
(1x)

13| 63010913

Doppelnippel G1"xG1"

Double nipple G1xG1 89

RALLONGE 1" LG 89 MM

89mm everp long V2
Fill und Entleerungshahn Valve Fill and drain G1xG3/4 | Robinet remplissage et
14| 8718585245 G1xG3/4 everp packed vidange G1xG3/4

15| 8738804516

Metallwellschlauch DN16
1000mm everp

Tube flute steel DN16
1000mm packed

Flexible métallique DN16
1000mm

16 | 7736603 958

Kappenventil G3/4" everp

Valve w/ cap G3/4" sp

Vanne de sécurité G3/4"

17 | 8718585539

0O-Ring 22x2,5mm
70EPDM/281 (5x) everp

O-ring 22x2,5 T0EPDM/281
(&%)

Joint torique 22x2,5
70EPDM/281 (5x)

18| 8718584334

Reduzierstiick G1-G3/4
everp

Adaptor G1-G3/4 packed

embout de réduction

19| 7747016 505

Dichtung D17x24x2 AFM34
(10x)

Gasket D17x24x2 AFM34
(x10)

Joint D17x24x2 AFM34
(10x)

2025/02

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

AAS 3 - 8718584534

KSS

17

>~
" o

%

6

‘

L 7

o Lt %

ol
8

@ gerasy
182\%\

gl

6720905134.ab.RS-Sicherheits-Set KSS und AAS

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
9 7 747 016 505 Dichtung D17x24x2 AFM34 | Gasket D17x24x2 AFM34 Joint D17x24x2 AFM34
(10x) (x10) (10x)
10| 8718 585243 |Ubergangsstiick G1" everp Ad?ptor connection piece | 4. mont intermédiaire
G1"packed
11| 7736 603 958 |Kappenventil G3/4" everp | Valve w/ cap G3/4" sp Vanne de sécurité G3/4"
Metallwellschlauch DN16 Tube flute steel DN16 Flexible métallique DN16
12| 8738804516 1000mm everp 1000mm packed 1000mm
Fill und Entleerungshahn Valve Fill and drain G1xG3/4 | Robinet remplissage et
13| 8718585245 G1xG3/4 everp packed vidange G1xG3/4
Reduziernippel G1 1/2-g1 Nipple reducing G 1 1/2-G 1 . g
14 | 8718 585156 everp pokd Mamelon simple G 1 1/2-G1
15| 8718 585 242 |O Ring 50x3 everp (5x) O-ring 50x3 packed joint torique
O-Ring 22x2,5mm O-ring 22x2,5 70EPDM/281 | Joint torique 22x2,5
22| 8718585539 | ornpying (5x) everp (5%) 70EPDM/281 (5x)

2025/02

10

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

ACC - 80675212

6720906825.aa.RS-Erganzungsset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

Dichtung D27x38x2 DVGW

everp

ES3 (V2)

2 8 718 584 801 everp Gasket D27x38x2 DVGW Joint D27x38x2mm DVGW
3 5354 706 Bogen G1 1/4" fir ES2/ES3 Bend G 1 1/4" COUDE CPL G1 1/4" ES2/
kpl ES3
Zwischenstiick G1 1/4" fir | Adaptor G 1 1/4"x134.5mm | Piéce interméd.compl.G1
4 67902907 ES3 everp Ig. 1/4"x134,5mm de
5 5354710  |Winkel G1 1/4" fir ES3kpl |Angle G 1 1/4" ES3 ESBUDE G11/4" COMPL.
5594 708 Warmeschutz ES2 und ES3 | Thermal insulation ES2 and ISOL ES2 ET ES3 (V2)

2025/02

1"

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

AS G215 - 5584734

6721904976.22.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 | 8718585 154

Reduzierstiick G 1 1/2xG1
1/4 everp

Reducing piece G 1 1/2"xG
1 1/4" pckd

Embout de réduction G1
1/2xG1 1/4

2 | 87185755270

O-Ring 44x3 (5x) everp

O-ring 26x3 (5x)

Joint torique 44x3 (5 X)

3 6790 090 9

Anschlussverschraubung R1
1/4

Union joint R1 1/4

Raccord R1 1/4

2025/02

12

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

AS HKV 25/HS/HSM 25 - 5354210

6720904170.2b.R0

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

8718 5719000

Dichtung D27x38x2mm
EPDM (5x) everp

Seal D27x38x2mm EPDM | Joint D27x38x2mm EPDM

(6x)

(5x)

2025/02

13

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

AS HKV 32 - 54004015

6720904170.2b.R0

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

63010123

Dichtung D32x44x2 EPDM
(5x) everp

Sealing ring D32x44x2mm
(5x) EPDM

Joint d'étanchéité

D32x44x2mm EPDM

8718 585 261

Uberwurfmutter G1 1/2"x19
Ms everp

Union nut G1 1/2"x19 Ms
packed

Ecrou-raccord G1 1/2"x19

Ms

2025/02

14

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

Anschluss-Set S-flex sanitars - 87094838

Unterputzmontage

N

6

/4
/

-y

@

/o o
/
—G——

e )

Aufputzmontage

aaR! Slex

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
1 7101 010 Schraubnippel R1/2XG3/4 | Screw nipple R1/2XG3/4 Embout de vissage R
122mm vernickelt 122mm 1/2xG3/4 122mm
2 7101 046 Absperrventil mit Shut-off valve with Non- Robinet d'arrét avec
Rickflussverhinderer return valve dispositif anti-ref
Sicherheitsventil 10bar Soupape de sécurité 10bar
3 7101014 a1mm Safety valve 10 bar 81mm |-
Metallwellschlauch Metal corrugated hose Tuyau flexible métallique
4 6300 754 6 DN16x236 S-flex everp DN16x236 incl. DN16x236
Metallwellschlauch Metal corrugated hose Tuyau flexible métallique
S 63007547 DN16x330 S-flex everp DN16x330 incl. DN16x330
Anschlussnippel Connecting nipple Embout de raccordement
6 63007549 RP3/4xG3/4, S-flex everp RP3/4xG3/4 incl. RP3/4xG3/4
7 7 747 016 505 Dichtung D17x24x2 AFM34 | Gasket D17x24x2 AFM34 Joint D17x24x2 AFM34
(10x) (x10) (10x)
Uberwurfmutter G3/4x15 ) Ecrou raccord G3/4x15
8 7101012 D217 Union nut G3/4x15D21,7 | 5o '7
Anschlussnippel G3/4xR1/2, | Connecting nipple Embout de raccordement
9 6300759 9 S-flex everp G3/4xR1/2 incl. Gasket G3/4xR1/2
10 7 101 066 Winkel G3/41gxg3/4AG kpl |Angle G3/4 IG x G3/4 AG Coude G3/4 IGx3/4AG

2025/02

15

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

DV

5-8718585849

A
)
{/

u
A
QY

\H
S

¢

2 .
8
9
(6N
8738892026.aa.RO
Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
1 63013825 gg;iggulische Weiche 1 1/4" ggfggulic switch 1 1/4" g)/iw\g;ig\)eur hydraulique 1
2 6301 500 7 \I/DV’\‘a"g;Zicer;:(z hydr Weiche ;’g?;r%a'hizr;sulation hydraulic Ls}z:;zrlrim:tagzgg
3 8 228 308 0 Er?(;l:ﬁ]u;ag;;\:e}gi’;‘?és ;/:;gent Plug For Bench ::/aaglnre;‘élvac. air 3/8" ave
4 5 446 142 I:;’:hhmse 142" % 95, Ms stﬁgsgefﬁkf‘ R1/2"95mm | 5 it de gant R1/2 x 95mm
5 6301 499 9 \I/DVSEgr;avlteer:)fﬂr hydr. Weiche \F/’Y:‘Ilebtr)?\‘czkset for hyrdraulic S;z[r):l:tladtzl:?ur pour
6 | 8735100227 g’;iﬂ::;;ﬁ “F’,'Bz overp gzg’fRTiig ;’ézv‘é;hread Robinet de vidange 1/2" PB2
7 | 63013826 Z\‘/’;'::)“fmhr HKV2 G114 e pipe HKV2 G1 1/4 Tube départ HKV2 G1 1/4
8| 63013827 eRf:r';)'a”fmhr HKV2 GT 114 | potum pipe HKV2 G1 1/4 | Tube retour HKV2 G1 1/4
9 | 8718584 801 eD\i/Z::)“”Q D27x38x2 DVBW | 1ot D27x38x2 DVGW | Joint D27x38x2mm DVGW

2025/02

16

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

DV4 hydr Weiche - 8718588620

¢

)/

ok
8

\H
S

2
8738892026.aa.RO

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
1 6 790 295 4 ggg;gglische Weiche 1 1/2" ggf;z‘znélic switch 1 1/2" Fl:/OZT{TOl:(tf;?)ur hydraulique 1
2 6790018 7 g\(l)iqrggs:::r(; hydr Weiche 'Fl"lr:;mal insulation hydraulic Ls;)(:erl:&ri\ngrgrg:ggeur
3 8 228 308 0 Eﬁgr;u;agrz\:e}(r::sf ;/:;gent Plug For Bench ::/aaglnre;‘élvac. air 3/8" ave
4 5446 142 I:;’:hhmse 1/2"x 95, Ms stﬁgsgefﬁkf‘ R1/2"95mm | bigt de gant R1/2 x 95mm
5 6790 038 0 wz;(:\r;ag\?;:sr hydraulische |0 1er for hydraulic switch ﬁ;gg%ﬁqpuoeur commutateur
o 8718543 3400 |[KTE AL Ve T ol 17| ot e s
7 6 790 295 7 | Vorlaufrohr HKV3 everp Flow pipe HKV3 G1 1/2" I/L;BE DEPART HKV3 G1
8 6790 2958 |Ricklaufronr HKV3 everp  |Return pipe HKV3 G1 1/2" | Tube retour HKV3 G1 1/2"
9 | 8718585153 Efggﬁ’;ge?jj::;xz‘ DVGW- Sha:g:: gﬁf’:‘;}("zmm C4400] it D32x44x2mm

2025/02

17

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

ES 0 - 67900475

%0
3--Q

8738892025.aa.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 63010122

Dichtung D28x44x2 EPDM
(5x) everp

Gasket D28x44x2mm, black
(5 pc in kit)

Joint D28x44x2mm noir (5x)

2025/02

18

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

ES2 f MFV V2 - 80675210

6720906825.aa.RS-Erganzungsset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 5354704

Doppelnippel G1 1/4"xG1"
fur ES2 kpl

Double nipple G 1
1/4"xG1"compl

Rallonge compléte G 1 1/4"-
G1"

8718 584 801

Dichtung D27x38x2 DVGW
everp

Gasket D27x38x2 DVGW

Joint D27x38x2mm DVGW

Bogen G1 1/4" fir ES2/ES3

COUDE CPL G1 1/4" ES2/

Al O|DN

everp

ES3 (V2)

5354 706 kpl Bend G 1 1/4" ES3

5354 708 Zwischenstiick G1 1/4" fir | Adatpor G 1 1/4"x264.5mm |RALLONGE BY-PASS CPL
ES2 kpl Ig. LONG 26CM

5594 708 Warmeschutz ES2 und ES3 | Thermal insulation ES2 and ISOL ES2 ET ES3 (V2)

2025/02

19

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

ES4 f 2 Heizkreis - 54003965

6720906825.aa.RS-Erganzungsset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 5354704

Doppelnippel G1 1/4"xG1"
fur ES2 kpl

Double nipple G 1
1/4"xG1"compl

Rallonge compléte G 1 1/4"-
G1"

Dichtung D27x38x2 DVGW

everp

ES3 (V2)

2 8718 584 801 everp Gasket D27x38x2 DVGW | Joint D27x38x2mm DVGW
3 5354 706 Bogen G1 1/4" fiir ES2/ES3 Bend G 1 1/4" COUDE CPL G1 1/4" ES2/
kpl ES3
Zwischenstiick G1 1/4" fur | Adatpor G 1 1/4"x264.5mm | RALLONGE BY-PASS CPL
4 5354708 ES2 kpl Ig. LONG 26CM
5594 708 Warmeschutz ES2 und ES3 | Thermal insulation ES2 and ISOL ES2 ET ES3 (V2)

2025/02

20

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

ESS5 f 3 Heizkr - 54003966

6720906825.aa.RS-Erganzungsset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

Dichtung D27x38x2 DVGW

everp

ES3 (V2)

2 8 718 584 801 everp Gasket D27x38x2 DVGW Joint D27x38x2mm DVGW
3 5354 706 Bogen G1 1/4" fir ES2/ES3 Bend G 1 1/4" COUDE CPL G1 1/4" ES2/
kpl ES3
Zwischenstiick G1 1/4" fir | Adaptor G 1 1/4"x134.5mm | Piéce interméd.compl.G1
4 67902907 ES3 everp Ig. 1/4"x134,5mm de
5 5354710  |Winkel G1 1/4" fir ES3kpl |Angle G 1 1/4" ES3 ESBUDE G11/4" COMPL.
5594 708 Warmeschutz ES2 und ES3 | Thermal insulation ES2 and ISOL ES2 ET ES3 (V2)

2025/02

21

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

Erganzungsset ES 2 - 5584374

6720906825.aa.RS-Erganzungsset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 5354704

Doppelnippel G1 1/4"xG1"
fur ES2 kpl

Double nipple G 1
1/4"xG1"compl

Rallonge compléte G 1 1/4"-
G1"

everp

ES3 (V2)

2 | 7742000 134 |Dichtung 38x27x2mm (2x) |Gasket 38x27x2mm (2x) Joint 38x27x2mm (2x)
3 5354 706 Bogen G1 1/4" fur ES2/ES3 Bend G 1 1/4" COUDE CPL G1 1/4" ES2/
kpl ES3
Zwischenstiick G1 1/4" fir | Adatpor G 1 1/4"x264.5mm |RALLONGE BY-PASS CPL
4 5354 708 ES2 kpl Ig. LONG 26CM
5594 708 Warmeschutz ES2 und ES3 | Thermal insulation ES2 and ISOL ES2 ET ES3 (V2)

2025/02

22

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

Erginzungsset ES 3 - 54003598

6720906825.aa.RS-Erganzungsset

everp

ES3 (V2)

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination

2 | 7742000134 |Dichtung 38x27x2mm (2x) |Gasket 38x27x2mm (2x) Joint 38x27x2mm (2x)

3 5354 706 Bogen G1 1/4" fur ES2/ES3 Bend G 1 1/4" COUDE CPL G1 1/4" ES2/
kpl ES3

5 5354710 Winkel G1 1/4" fur ES3 kpl |Angle G 1 1/4" ES3 ESO::JDE G11/4" COMPL.
Zwischenstiick G1 1/4" fir | Adaptor G 1 1/4"x134.5mm | Piéce interméd.compl.G1

6 6790290 7 ES3 everp Ig. 1/4"x134,5mm de

5594 708 Warmeschutz ES2 und ES3 | Thermal insulation ES2 and ISOL ES2 ET ES3 (V2)

2025/02

23

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 2/25 - 5024880

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Heizkreisverteiler HKV 2 Heating circuit distributor Collecteur chauffage HKV 2
1 63015046 DN25 (V2) HKV 2 DN25 DN25

Bouchon G1 1/4x17 avec

2 6 301 507 2  |Kappe G11/4x17 everp Cap G1 1/4x17 with Gasket joint

Dichtung D27x38x2mm Seal D27x38x2mm EPDM | Joint D27x38x2mm EPDM
3 |87185719000 EPDM (5x) everp (5x) (5x)

Warmeschutz HKV2 Thermal insulation HKV 2
4 5584 870 DN25/32 everp V2 DN25/32 (V2) ISOL HKV2 DN 25/32

2025/02

24

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 2/25/25 V2 - 8718599377

8738893269.22.RO

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Heizkreisverteiler HKV 2 Heating circuit distributor Collecteur chauffage HKV 2
1 63015046 DN25 (V2) HKV 2 DN25 DN25

6301 507 2

Kappe G11/4x17 everp

Cap G1 1/4x17 with Gasket

Bouchon G1 1/4x17 avec
joint

8718 5719000

Dichtung D27x38x2mm
EPDM (5x) everp

Seal D27x38x2mm EPDM
(5x)

Joint D27x38x2mm EPDM
(5x)

Al O|DN

7 736 601 224

Warmeschutz HKV
2/25/25/32/32 everp

Insulation HKV 2/25/25
packed

ISOLATION HKV 2/25/25

11 5802 315

Uberwurfmutter DIN2950
374 3/4 G1 1/4

Union nut DIN2950 3/4"
G11/4

ECROU RACCORD
DIN2950 3/4 G11/4

2025/02

25

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 2/32 - 5024870

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

(5x) everp

(5x) EPDM

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
3 | 8718 571 900 0 EiF?Bm% x|3)2e7v>;3r§x2mm (Séexe;l D27x38x2mm EPDM ilso;r;t D27x38x2mm EPDM
4 5584 870 ‘éVNag;'/%szcgsg,;'@/ 2 g,'\‘ezrgg'zi’(‘\jg')am" HKV2 | 1soL HKv2 DN 25/32
5 5024 876 gﬁ‘iggr?\i/szv)eneiler HKV 2 :;?/tiggDc':\i‘r:;:;n distributor g;iggr?\i/szv)eneiler HKV 2
6 | 63015075 |Kappe G11/2x16 everp Cap G1 1/2x16 with Gasket j%?:fhon G11/2x16 avec
7 63010123 Dichtung D32x44x2 EPDM | Sealing ring D32x44x2mm | Joint d'étanchéité

D32x44x2mm EPDM

11 6790047 5

Ergénzungs-Set ES 0

Connection Set for 1/2" ,
3/4",

Réduction ES 0 HS/HSM25-
HKV32

12| 63010122

Dichtung D28x44x2 EPDM
(5x) everp

Gasket D28x44x2mm, black
(5 pc in kit)

Joint D28x44x2mm noir (5x)

13| 63210008

Ubergangs-Set US DN32/25
verp

Connection Set for HKV 1
1/4" for using

Réduction US 2 pour HKV32

14| 7747015292

Uberwurfmutter G1 1/4x17
D36 (1x) everp

Union nut G 1 1/4"x17 D36
everp (1x)

Ecrou-raccord G1 1/4x17
(1x)

15| 63013057

Ausgleichsstiick G1 1/2xFL
11/4-L48

Compensating piece G1
1/2xFL 1 1/4-L48

Piece de compensation G1
1/2xFL 1

63013056

Warmeschutz US DN32/25
everp

Thermal insulation US DN
25/32

Isolation US DN32/25

2025/02

26

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 2/32/32 V2 - 8718599378

8738893269.22.RO

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Dichtung D27x38x2mm Seal D27x38x2mm EPDM | Joint D27x38x2mm EPDM
3 |87185719000 EPDM (5x) everp (5x) (5x)
Warmeschutz HKV Insulation HKV 2/25/25
4 7 736 601 224 2/25/25/32/32 everp packed ISOLATION HKYV 2/25/25
Heizkreisverteiler HKV 2 Heating circuit distributor Heizkreisverteiler HKV 2
S 5024 876 DN32 (V2) HKV 2 DN32 DN32 (V2)
6 63015075 |Kappe G11/2x16 everp Cap G1 1/2x16 with Gasket j%?:fhon G11/2x16 avec
7 63010123 Dichtung D32x44x2 EPDM | Sealing ring D32x44x2mm | Joint d'étanchéité
(5x) everp (5x) EPDM D32x44x2mm EPDM
Uberwurfmutter G1 1/2"x19 | Union nut G1 1/2"x19 Ms Ecrou-raccord G1 1/2"x19
12| 8718 585261 Ms everp packed Ms

2025/02

27

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 2/32/40 V2 - 8718599381

7 736 601 228

Warmeschutz HKV 2/32/40
everp

Insulation HKV 2/32/40
packed

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
1 6304 400 4 gﬁ‘igggf.s"e”e”er HKv2 :ﬁa\‘}ggggg;;‘,”b Collecteur HKV2DN32/2"
2 8 718 585 261 w;een\//v:rr;muller G11/2"x19 g:éir;;ul G11/2"x19 Ms '\E/l(!:srou—raccord G11/2"x19
3 |8 7185719020 pETe SO S DSS I AR TS
4

ISOLATION HKYV 2/32/40

2025/02

28

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKYV 3/25 - 5024871

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
2 6301507 2 |Kappe G11/4x17 everp Cap G1 1/4x17 with Gasket j'z‘i’r:‘fm” G11/4x17 avec
Dichtung D27x38x2mm Seal D27x38x2mm EPDM | Joint D27x38x2mm EPDM
3 |87185719000 EPDM (5x) everp (5x) (5x)
Heizkreisverteiler HKV 3 Heating distributor HKV3 Collecteur chauffage HKV 3
8 8738 809 941 DN25 V2 everp DN25 V2 SP DN25 (V2)
Warmeschutz HKV3 DN32 | Thermal insulation HKV 3 )
9 5584 872 everp V2 DN25/32 (V2) Isolation HKV 3 DN32 (V2)

2025/02

29

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKYV 3/25/32 V2 - 8718599379

8738893269.22.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

6301 507 2

Kappe G11/4x17 everp

Cap G1 1/4x17 with Gasket

Bouchon G1 1/4x17 avec
joint

8718 5719000

Dichtung D27x38x2mm
EPDM (5x) everp

Seal D27x38x2mm EPDM
(5x)

Joint D27x38x2mm EPDM
(5x)

Heizkreisverteiler HKV 3

Heating distributor HKV3

Collecteur chauffage HKV 3

© | 0| W | N

8738 809 941 DN25 V2 everp DN25 V2 SP DN25 (V2)
Warmeschutz HKV 3/25/32 | Insulation HKV 3/25/32
7 736 601 226 everp packed ISOLATION HKYV 3/25/32

11 5802 315

Uberwurfmutter DIN2950
374 3/4 G1 1/4

Union nut DIN2950 3/4"
G11/4

ECROU RACCORD
DIN2950 3/4 G11/4

2025/02

30

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 3/32 - 5024872

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

Dichtung D27x38x2mm

Seal D27x38x2mm EPDM

Joint D27x38x2mm EPDM

3 187185719000 EPDM (5x) everp (5x) (5x)
6 63015075 |Kappe G11/2x16 everp Cap G1 1/2x16 with Gasket j%?:fhon G11/2x16 avec
7 63010123 Dichtung D32x44x2 EPDM | Sealing ring D32x44x2mm | Joint d'étanchéité
(5x) everp (5x) EPDM D32x44x2mm EPDM
Warmeschutz HKV3 DN32 | Thermal insulation HKV 3 )
9 5584 872 everp V2 DN25/32 (V2) Isolation HKV 3 DN32 (V2)
Heizkreisverteiler HKV 3 Heating circuit distributor Collecteur chauffage HKV 3
10 5024 878 DN32 (V2) HKV 3 DN32 DN32 (V2)

11 6790047 5

Ergénzungs-Set ES 0

Connection Set for 1/2" ,
3/4",

Réduction ES 0 HS/HSM25-
HKV32

12| 63010122

Dichtung D28x44x2 EPDM
(5x) everp

Gasket D28x44x2mm, black
(5 pc in kit)

Joint D28x44x2mm noir (5x)

13| 63210008

Ubergangs-Set US DN32/25
verp

Connection Set for HKV 1
1/4" for using

Réduction US 2 pour HKV32

14| 7747015292

Uberwurfmutter G1 1/4x17
D36 (1x) everp

Union nut G 1 1/4"x17 D36
everp (1x)

Ecrou-raccord G1 1/4x17
(1x)

15| 63013057

Ausgleichsstiick G1 1/2xFL
11/4-L48

Compensating piece G1
1/2xFL 1 1/4-L48

Piece de compensation G1
1/2xFL 1

63013056

Warmeschutz US DN32/25
everp

Thermal insulation US DN
25/32

Isolation US DN32/25

2025/02

31

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 3/32/32 V2 - 8718599380

8738893269.22.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

Dichtung D27x38x2mm

Seal D27x38x2mm EPDM

Joint D27x38x2mm EPDM

3 |87185719000 EPDM (5x) everp (5x) (5x)

6 63015075 |Kappe G11/2x16 everp Cap G1 1/2x16 with Gasket j%?:fhon G11/2x16 avec

7 63010123 Dichtung D32x44x2 EPDM | Sealing ring D32x44x2mm | Joint d'étanchéité
(5x) everp (5x) EPDM D32x44x2mm EPDM
Warmeschutz HKV 3/25/32 | Insulation HKV 3/25/32

9 7 736 601 226 everp packed ISOLATION HKYV 3/25/32
Heizkreisverteiler HKV 3 Heating circuit distributor Collecteur chauffage HKV 3

10 5024 878 DN32 (V2) HKV 3 DN32 DN32 (V2)

12| 8718585261

Uberwurfmutter G1 1/2"x19
Ms everp

Union nut G1 1/2"x19 Ms
packed

Ecrou-raccord G1 1/2"x19
Ms

2025/02

32

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKYV 3/32/40 V2 - 8718599382

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Uberwurfmutter G1 1/2"x19 | Union nut G1 1/2"x19 Ms Ecrou-raccord G1 1/2"x19
8718 585 261 Ms everp packed Ms

8718 5719020

Dichtung D42x55x2mm
AFM34 (5x) everp

Seal D42x55x2mm AFM34
(5x)

Kit d’AGtanchAGItA®
D42x55x2 AFM34 (5 p

6304 400 5

Heizkreisverteiler HKV3
DN32/2"

Heatg circ distrib HKV3
DN32/2"

Collecteur HKV3 DN32/2"

| | W[ DN

7 736 601 229

Warmeschutz HKV 3/32/40
everp

Insulation HKV 3/32/40
packed

ISOLATION HKV 3/32/40

2025/02

33

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 32 - 5584552

6720904170.2b.R0

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

63010123

Dichtung D32x44x2 EPDM
(5x) everp

Sealing ring D32x44x2mm | Joint d'étanchéité

(5x) EPDM

D32x44x2mm EPDM

8718 585 261

Uberwurfmutter G1 1/2"x19
Ms everp

Union nut G1 1/2"x19 Ms Ecrou-raccord G1 1/2"x19

packed

Ms

2025/02

34

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV 4/25 - 5024882

6720906824 .ac.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 6303 343 4

Heizkreisverteiler HKV4
DN25/2"

Heating circuit distributor
HKV4 DN25/2"

Collecteur chauffage HKV4
DN25/2"

7742000 134

Dichtung 38x27x2mm (2x)

Gasket 38x27x2mm (2x)

Joint 38x27x2mm (2x)

5489 364

Dichtung D42x55x2mm KL-
SILC4400 DVGW-zug

Gasket D42x55x2mm KL-
SILC4400 DVGW

Joint diameétre 44X55X2mm

6303 3440

Warmeschutz HKV4
DN25/2" kpl everp

Thermal insulation HKV4
DN25/2"

Isolation HKV4 DN25/2"
compl.

O | ] WODN

7747 015 292

Uberwurfmutter G1 1/4x17
D36 (1x) everp

Union nut G 1 1/4"x17 D36
everp (1x)

Ecrou-raccord G1 1/4x17
(1x)

2025/02

35

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKYV 4/25/40 V2 - 8732964952

6721905656.aa.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1| 8738810213

Heizkreisverteiler HKV4
DN25/2" V2 everp

Heating distributor HKV4
DN25/2" V2 SP

Collecteur HKV4 DN25/2"
V2

Warmeschutz HKV4

Thermal insulation HKV4

Isolation thermique HKV4

8718 5719020

AFM34 (5x) everp

(6x)

2 8738810 214 DN25/2" V2 kpl everp DN25/2" V2 SP DN25/2" V2 kpl
3 5802 315 Uberwurfmutter DIN2950 Union nut DIN2950 3/4" ECROU RACCORD
374 3/4 G1 1/4 G11/4 DIN2950 3/4 G11/4
Dichtung D27x38x2mm Seal D27x38x2mm EPDM | Joint D27x38x2mm EPDM
4 | 87185719000 EPDM (5x) everp (5x) (5x)
5 Dichtung D42x55x2mm Seal D42x55x2mm AFM34 | Kit d'AGtanchAGItA©

D42x55x2 AFM34 (5 p

2025/02

36

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKYV 5/25 - 5024884

6720906824 .ac.RS-Heizkreisverteiler

DN25/2" kpl. everp

DN25/2"

compl.

7747 015 292

Uberwurfmutter G1 1/4x17
D36 (1x) everp

Union nut G 1 1/4"x17 D36
everp (1x)

Ecrou-raccord G1 1/4x17
(1x)

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination

2 | 7742000134 |Dichtung 38x27x2mm (2x) |Gasket 38x27x2mm (2x) Joint 38x27x2mm (2x)
Dichtung D42x55x2mm KL- | Gasket D42x55x2mm KL- PP

3 5489 364 SILC4400 DVGW-2ug SILC4400 DVGW Joint diametre 44X55X2mm
Heizkreisverteiler HKV5 Heating circuit distributor Collecteur chauffage HKV5

S 63033435 DN25/2" HKV5 DN25/2" DN25/2"

6 6303 344 1 Warmeschutz HKV5 Thermal insulation HKV5 Isolation HKV5 DN25/2

9

2025/02

37

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV2 - 5024868

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
1 6301 504 6 gﬁ‘iggr?\i/szv)eneiler HKV 2 :;?/tiggD(':\i‘rzcgn distributor gﬁllzeg:teur chauffage HKV 2
3 | 8718 571 900 0 Eiggm% Sﬁ?ﬁxzmm (S5exa;l D27x38x2mm EPDM ilso;r;t D27x38x2mm EPDM
4 5 584 870 ‘éVNag;'/%szcgsgrg'@/ 2 g,'\‘ezrgg'zi’(‘\j;')am" HKV2 | 1soL HKv2 DN 25/32

14 5802 315

Uberwurfmutter DIN2950
374 3/4 G1 1/4

Union nut DIN2950 3/4"
G11/4

ECROU RACCORD
DIN2950 3/4 G11/4

2025/02

38

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

HKV2 - 63041997

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
5| 63044004 gﬁ‘igggf.s"e”e”er HKv2 :ﬁa\‘}ggggg;;‘,”b Collecteur HKV2DN32/2"
o | savearts [Jmeenon (Rl s
12| 5489364 g:fg:ZgODS\Z/’SVSV’fS‘gm KL- Sﬁ_séj;g’o‘%’ifg;&mm KL= | Joint diametre 44x55X2mm
12] 8718 571 suz 0 QB Do S DAz AT | A ACRS
14| 8718 585 261 w;een\//v;r;muller G11/2"x19 g:éir;;ul G11/2"x19 Ms '\Ellt;rou—raccord G11/2"x19
39 6720643595

2025/02



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

HKV3 - 63041998

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Warmeschutz HKV3 Thermal insulation Isolation thermique
9 63044714 |55 everp HKV3DN32/2" HKV3DN32/2

10| 63044005

Heizkreisverteiler HKV3
DN32/2"

Heatg circ distrib HKV3
DN32/2"

Collecteur HKV3 DN32/2"

12 5489 364

Dichtung D42x55x2mm KL-
SILC4400 DVGW-zug

Gasket D42x55x2mm KL-
SILC4400 DVGW

Joint diameétre 44X55X2mm

1287185719020

Dichtung D42x55x2mm
AFM34 (5x) everp

Seal D42x55x2mm AFM34
(5x)

Kit d’AGtanchAGItA®
D42x55x2 AFM34 (5 p

14 | 8718 585 261

Uberwurfmutter G1 1/2"x19
Ms everp

Union nut G1 1/2"x19 Ms
packed

Ecrou-raccord G1 1/2"x19
Ms

2025/02

40

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

Heizkreisvert. HKV2/DN25 Weiche - 63042000

2 .
8
9
&N
8738892026.aa.RO
Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
4 5 446 142 Tauchhiilse 1/2" x 95, Ms Sensor Pocket R 1/2" 95mm Doigt de gant R1/2 x 95mm

vern.

with every TL

5 6790 296 2

Wandhalter WMS2 everp

Wall bracket WMS 2

Support mural WMS2

9 | 8718584801

Dichtung D27x38x2 DVGW
everp

Gasket D27x38x2 DVGW

Joint D27x38x2mm DVGW

6 304 400 6

Heizkreisv HKV2/DN25
Weiche geschw everp

Heating circ distrib HCD2/
DN25 welded

Circuit chauff. distrib. HCD2/
DN25 soudé

6 304 400 7

Warmeschutz HKV2 DN25
Weiche everp

Thermal insu HKV2 DN25
points front

Isol Thermique HKV2 DN25
points front

7 747 015 292

Uberwurfmutter G1 1/4x17
D36 (1x) everp

Union nut G 1 1/4"x17 D36
everp (1x)

Ecrou-raccord G1 1/4x17
(1x)

7747 031 431

Dichtung D27x38x2mm (5x)
everp

Gasket D27x38x2mm (5x)

Joint D27x38x2MM (5x)

2025/02

41

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

Hydraulische Weiche DN 25 quer - 63016381

6720905155.ab.RS-Anschiussteile GB202 15-45kW.

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 | 7747027 606

Hydr Weiche DN25 qu
geschw, Halter everp

Hydraulic point DN 25,
cross,welded hold

Bout. mél. hydr DN25 tr
soud, support

Dichtung D27x38x2 DVGW

HKV25,HS/HSM25

HSM25

2 8718 584 801 everp Gasket D27x38x2 DVGW | Joint D27x38x2mm DVGW
Uberwurfmutter G1 1/4x17 | Union nut G 1 1/4"x17 D36 | Ecrou-raccord G1 1/4x17
3 7747015292 D36 (1x) everp everp (1x) (1x)
4 6301768 0 Warmeschutz hydr Weiche | Thermal insulation hydr. Isolation commutateur
DN25 quer everp header DN25 hydraulique DN25
5354210 Anschluss-Set AS Conn.-Set AS HKV25,HS/ Tubul racc AS HKV 25

2025/02

42

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

KAS 10 - 8718585874

8738892023.aa.RO-Anschlussrohrgruppe KAS10

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Vorlaufrohr kpl fiir KAS1 . g Tuyau de départ KAS1
1| 8718584884 |, o everp Pipe flow cpl KAS145-68 |, o

Dichtung D32x44x2, DVGW-

8718 585153 zugelassen everp

Gasket D32x44x2mm C4400
Klinger SIL, pck

Joint D32x44x2mm

Reduzierstiick G 1 1/2xG1

8718585154 |, everp

Reducing piece G 1 1/2"xG
1 1/4" pckd

Embout de réduction G1
1/2xG1 1/4

8 718 575 527 0 |O-Ring 44x3 (5x) everp

O-ring 26x3 (5x)

Joint torique 44x3 (5 X)

8 718 584 885 Ricklaufrohr kpl fur KAS1

Return pipe cpl KAS1 45-68

tube retour KAS1 45-68

|l | ] O|N

45-68 everp
Reduzierstliick G 1 1/2xG1  |Reducing piece G 1 1/2"xG |Embout de réduction G1
8718 585154 1/4 everp 1 1/4" pckd 1/2xG1 1/4

2025/02

43

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KAS 8 - 8718584538

. 1 8 1"
hed e | ¢
2. s ) @/ J
~ oS i
3 \W - g H(Jl
|
| (0
‘ e {
| \ )
| B ONN
| L1
S~ J Al
&
Ny
4
o 5 =
1 0 2
\% \ﬁ& )
3
6720906366.aa.RS
Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
1 | 8718584 801 2\'/2::)“”9 D27x38x2 DVOW | G acket D27x38x2 DVGW | Joint D27x38x2mm DVGW
2 | 8718583906 fﬁ'seilergsmd( GUUA4GT | Adaptor 1 1/41-1 1/4 A everp | Entretoise 1 1/4-1 1/4A
3 5584 368 T-Stiick kpl everp Tee Kit départ
4 | 8718 583 935 |Riicklaufrohr KAS2 kpl everp| Pipe return KAS2 cpl everp | Tube retour KAS2
5 | 8718 584 339 |Verteiler MFV kpl everp Splitter MFV cpl packed Distributeur
6 | 8718583 886 Z\c]);lre:)ufrohr fiar KAS2 kpl Pipe flow for KAS2 cpl everp | Tuyau de départ KAS2
7 | 8718 583 552 |Anschlussnippel 1 1/4" Connection nipple 1 1/4" Raccord a vis 1 1/4"
8 | 8 718 575 527 0 | O-Ring 44x3 (5x) everp O-ring 26x3 (5x) Joint torique 44x3 (5 X)
Einlegeteil G1 1/4"xG1 fur Insert G1 1/4"xG1 f MFV cpl |Piece d'insertion G1 1/4"xG1
9 8718 584 330 MFV kpl everp packed f MFV
Winkel G1 1/4" fir MFV kpl |Angle G1 1/4" f MFV kpl -
10 | 8718 584 347 everp packed Equerre
. Thermal insulation for MFV | ISOLATION 190mm MFV(>
5594 706 Warmeschutz MFV everp | o0 deep 08/1999) KAS2
" . . KIT DE CONNEXION
8718 584 344 ngrTeevsecrhutz Anschluss-Set Lnsl,ulzgﬁgdconnectlon-Set 2 ISOLATION 2 KPL
pleverp pip EMBALLE
44 6720643595

2025/02




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KAS1 G215/G225 - 63036222

6721904977.2a.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 | 8718585 154

Reduzierstiick G 1 1/2xG1
1/4 everp

Reducing piece G 1 1/2"xG
1 1/4" pckd

Embout de réduction G1
1/2xG1 1/4

8718 5755270

O-Ring 44x3 (5x) everp

O-ring 26x3 (5x)

Joint torique 44x3 (5 X)

8718 584 884

Vorlaufrohr kpl fiir KAS1
45-68 everp

Pipe flow cpl KAS1 45-68

Tuyau de départ KAS1
45-68

8718 584 885

Ricklaufrohr kpl fur KAS1
45-68 everp

Return pipe cpl KAS1 45-68

tube retour KAS1 45-68

a| B~ WODN

8718 585 153

Dichtung D32x44x2, DVGW-
zugelassen everp

Gasket D32x44x2mm C4400
Klinger SIL, pck

Joint D32x44x2mm

2025/02

45

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KAS1 G234/G244 - 5584768

6720906052.aa.RS-Kesselanschluss-Set

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 6790 090 6

Doppelnippel 1 1/2x135 fir
KAS1 everp

Double nipple 1 1/2x135

NIPPLE 1 1/2X135

63010123

Dichtung D32x44x2 EPDM
(5x) everp

Sealing ring D32x44x2mm
(5x) EPDM

Joint d'étanchéité
D32x44x2mm EPDM

8 718 585 242

O Ring 50x3 everp (5x)

O-ring 50x3 packed

joint torique

TUBE DE DEPART KAS1

| N W |DN

kpl everp

connection 38

6 790 090 7 | Vorlaufrohr fir KAS1 everp |Flow pipe for KAS1 G234
6 790 090 8 |Riicklaufrohr fiir KAS1 everp | Return pipe for KAS1 Tube retour pour KAS1
6790 091 0 Klemmringverschraubung 38 | Clamping ring screw RACCORD BAGUE DE

SERRAGE 38

2025/02

46

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KAS3 - 8718584537

6720906365.aa.RS

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 | 8718584 801

Dichtung D27x38x2 DVGW
everp

Gasket D27x38x2 DVGW

Joint D27x38x2mm DVGW

8718 583 906

Zwischenstiick G1 1/4-G1
1/4 everp

Adaptor 1 1/41-1 1/4 A everp

Entretoise 1 1/4-1 1/4A

5584 368

T-Stlck kpl everp

Tee

Kit départ

8718 583 885

Riicklaufrohr KAS1 kpl everp

Pipe return KAS1 cpl everp

Tube retour KAS1

8718 5755270

O-Ring 44x3 (5x) everp

O-ring 26x3 (5x)

Joint torique 44x3 (5 X)

8718 583 552

Anschlussnippel 1 1/4"

Connection nipple 1 1/4"

Raccord a vis 1 1/4"

N ol A~ O|DN

8718 583 884

Vorlaufrohr fiir KAS1 kpl
everp

Pipe flow for KAS1 cpl everp

Tuyau de départ KAS1

2025/02

47

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KES 2 - 8718584536

6720906367.aa.RS

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description Dénomination

2 | 8718575526 0

O-Ring 35x3 Set (5x) everp

O-ring 35x3 Set (5x) Joint torique 35x3 Set (5x)

1

N

8718 583 691

Reduzierstiick G1XG1/2
everp

Reducing piece G1"-1/2"

Embout de réduction Gxg1/2
everp

12| 8735100 227

KFE-Hahn 1/2 M
Gewindedichtr PB2 everp

Valve Tap 1/2 W Thread

Seal Ring PB2 SP Robinet de vidange 1/2" PB2

2025/02

48

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

KSS - 8718585848

KSS

17

>~
" o

%

6

‘

L 7

o Lt %

ol
8

@ gerasy
182\%\

gl

6720905134.ab.RS-Sicherheits-Set KSS und AAS

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
16 6303 770 1 Druckwachter 4-pol mit Pressure ctrl 4-polariz mit SONDE DE PRESSION
Adapter KSS everp adapter KSS ROUGE/BLEU KSS 4-POL
Dichtung D24x30,5x2 Gasket D24x30,5x2 AFM34 | Joint D24x30,5x2 AFM34
17| 8718 585269 AFM34 (1x) everp (1x) (1x)
Dichtung D6x11x2mm Seal D6x11x2mm AFM34 Joint D6x11x2mm AFM34
18 8718 5718930 AFM34 (5x) everp (5x) (5x)
O-Ring D10x2mm O-ring D10x2mm Joint torique D10x2mm
198718 571894 0 | pepainan (5x) everp PERBUNAN (5x) PERBUNAN (5x)
Doppelnippel G1xG1 104 Ig |Double nipple G1xG1 104  |NIPPLE DOUBLE G1XG1
20 63010914 everp long LONG 104MM
21| 8 718 575 526 0 | O-Ring 35x3 Set (5x) everp |O-ring 35x3 Set (5x) Joint torique 35x3 Set (5x)

2025/02

49

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KSS 10 - 8718584535

6720906367.aa.RS

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination

1 6300 282 2 E\j’e"r"’)e'“'ppe' GIXG151l9 | 5 bie nipple G1 Nipple double G1xG1 51ig

2 | 8 718 575 526 0 | O-Ring 35x3 Set (5x) everp |O-ring 35x3 Set (5x) Joint torique 35x3 Set (5x)
Dichtung D24x30,5x2 Gasket D24x30,5x2 AFM34 | Joint D24x30,5x2 AFM34

3 8718 585 269 AFM34 (1x) everp (1x) (1x)
Anschlussrohr KSS Pipe connection KSS Tuyau de raccordement KSS

4 8718 584 930 17-34KW everp 17-34KW everp 17-34kW

5 6 303 203 2 | Verteiler KSS everp V3 Distributor KSS V3 Collecteur KSS V3

6 8037 0240 Membr Sicherheitsv MS Membrane safety valve MS | SOUPAPE DE SECURITE
1/2"Abblas 2,5bar for closed POURKSS V1
Manometer 2,5bar 63mm AE | Pressure gauge for closed  |Manometre pr install

7 81192030 D3/8"U conn., fermees 2.5 bar
Entlifter Autom m. Air_vent automatic purging .

8 | 8718585257 Absperrvent 3/8 everp system 3/8" Pot de ventilateur 3/8

O | 8718 585 244 |Verschlusskappe G1"everp |Cover G1" packed Capuchon G1"
Warmeschutz Sicherheits- | Thermal insulation safety kit .

10 63032033 |\ everp va Isolation KSS V3

6301 091 4 Doppelnippel G1xG1 104 Ig |Double nipple G1xG1 104  |NIPPLE DOUBLE G1XG1
everp long LONG 104MM
6 303 770 1 Druckwachter 4-pol mit Pressure ctrl 4-polariz mit SONDE DE PRESSION
Adapter KSS everp adapter KSS ROUGE/BLEU KSS 4-POL
Dichtung D24x30,5x2 Gasket D24x30,5x2 AFM34 | Joint D24x30,5x2 AFM34
8718 585 269 AFM34 (1x) everp (1x) (1x)

2025/02

50

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KSS 8 - 8718584533

KSS

17

>~
" o

%

6

‘

L 7

o Lt %

ol
8

@ gerasy
182\%\

gl

6720905134.ab.RS-Sicherheits-Set KSS und AAS

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 | 8718585269

Dichtung D24x30,5x2
AFM34 (1x) everp

Gasket D24x30,5x2 AFM34
(1x)

Joint D24x30,5x2 AFM34
(1x)

8718 583 498

Reduziernippel G1-G3/4
everp

Nipple reducing G 1-G 3/4
pckd

Mamelon simple G1-G3/4

8718 585 155

O-Ring 28x3 70EPDM/281
everp

O-ring D28x3mm
70EPDM/281 pckd

Joint torique D28x3
70EPDM/281

63006777

Anschlussrohr G1 fiir KSS
everp

Connecting pipe

TUYAU RACCORDEMENT
KSS/G215

8 718 585 257

Entlfter Autom m.
Absperrvent 3/8 everp

Air_vent automatic purging
system 3/8"

Pot de ventilateur 3/8

Manometer 2,5bar 63mm AE

Pressure gauge for closed

Manometre pr install

0| N oo A W|DN

Set kpl V2

V2

81192030 D3/8"U conn., fermees 2.5 bar
Sicherheitsventil 3/4" 2,5 bar | Safety relief valve 3/4" 2,5 |SOUPAPE SECURITE 3/4"
6303788 8 everp bar 2,5BAR
Verteiler KSS fiir SV Rp3/4- | Distributor KSS for SV -
63037887 Anschl everp Rp3/4-conn Distributeur
6790 005 5 Warmeschutz Sicherheits- | Thermal insu safety-set cpl Isolation

2025/02

51

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KSS/G124/G144 Heizkessel-Sich.

- 63034129

6720906367.aa.RS

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination

Dichtung D24x30,5x2 Gasket D24x30,5x2 AFM34 | Joint D24x30,5x2 AFM34

3 8718 585 269 AFM34 (1x) everp (1x) (1x)

5 6 303203 2 | Verteiler KSS everp V3 Distributor KSS V3 Collecteur KSS V3

6 8037 0240 Membr Sicherheitsv MS Membrane safety valve MS | SOUPAPE DE SECURITE
1/2"Abblas 2,5bar for closed POURKSS V1
Manometer 2,5bar 63mm AE | Pressure gauge for closed  |Manometre pr install

7 81192030 D3/8"U conn., fermees 2.5 bar
Entlifter Autom m. Air_vent automatic purging .

8 | 8718585257 Absperrvent 3/8 everp system 3/8" Pot de ventilateur 3/8
Warmeschutz Sicherheits- | Thermal insulation safety kit .

10 63032033 |\ everp va Isolation KSS V3

2025/02

52

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

KSS/G234/G244 - 63034143

KSS

>~
20 Pl
N

17

%

6

‘

L 7

o Lt %

ol
8

@ gerasy
182\%\

gl

6720905134.ab.RS-Sicherheits-Set KSS und AAS

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
1 8 718 585 269 2;:&{;:%12)2252&&2 ((ii?ket D24x30,5x2 AFM34 ilﬂr)\t D24x30,5x2 AFM34
2| 67900913 T;;;zgzrigpel 1/4x1 'f;glgcmg nipple 1 1/4xT | £ bout de réduction 1 1/4x1
4 6790 091 1  |Anschlussrohr fir KSS everp| Connecting pipe for KSS ;‘ébse de raccordement pour
5 | 8718585257 igg:gfr'v’;:t‘%’g r:\'/erp :}i,rs—“;fn”gj’é‘,,‘°ma“° PUGING | pot de ventilateur 3/8
6 8119 203 0 g;/r;;geter 2,5bar 63mm AE E(;?\?,ure gauge for closed :\‘/I;rgzgsgles%raipstall
7 6303788 8 Zl/(;r:;rhellsvenul 3/4" 2,5 bar S::e\y relief valve 3/4" 2,5 g(s)%F/j\/-p\aPE SECURITE 3/4"
8| 63037887 Xﬁgﬁ:ﬁ;\f’rs fr SV Rp3/4- g::;ifit;:rss for sV Distributeur

6303 203 3 Warmeschutz Sicherheits- | Thermal insulation safety kit Isolation KSS V3

Set V3 everp

V3

8718 5755270

O-Ring 44x3 (5x) everp

O-ring 26x3 (5x)

Joint torique 44x3 (5 X)

8718 585 244

Verschlusskappe G1" everp

Cover G1" packed

Capuchon G1"

2025/02

53

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

MSL25 - 7738325764

2025/02

54

o)
./
8738894559.aa.RO
Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination

Logafix Magnetit-/ Logafix magnetic dirt Séparateur de boues
1 7738 319 548 Schlammabscheider 1" separator 1 magnétique 1

SpiroVent Luft Universal . . .
2 | 7738313940 Messing RV2 SpiroVent RV2 - 22 mm Séparateur air 22 mm RV2

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

NA

- 63033871

6720905134.aa.RS-Sicherheits-Set KSS und AAS G/GB225

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 | 8718585269

Dichtung D24x30,5x2
AFM34 (1x) everp

Gasket D24x30,5x2 AFM34
(1x)

Joint D24x30,5x2 AFM34
(1x)

Reduziernippel G1-G3/4

Nipple reducing G 1-G 3/4

8 718 583 498 everp pekd Mamelon simple G1-G3/4
O-Ring 28x3 70EPDM/281 | O-ring D28x3mm Joint torique D28x3

8718 585 155 everp 70EPDM/281 pckd 70EPDM/281
Anschlussrohr kpl f KSS . tuyau de raccordement KSS

8 718 584 886 45-68 everp Pipe conn cpl KSS 45-68 45-68

8 718 585 257

Entlfter Autom m.
Absperrvent 3/8 everp

Air_vent automatic purging
system 3/8"

Pot de ventilateur 3/8

Manometer 2,5bar 63mm AE

Pressure gauge for closed

Manometre pr install

N o] M WOIDN

Set V3 everp

81192030 D3/8"U conn., fermees 2.5 bar
Sicherheitsventil 3/4" 2,5 bar | Safety relief valve 3/4" 2,5 |SOUPAPE SECURITE 3/4"

6303788 8 everp bar 2,5BAR

6303 203 3 Warmeschutz Sicherheits- | Thermal insulation safety kit Isolation KSS V3

V3

8718 585 244

Verschlusskappe G1" everp

Cover G1" packed

Capuchon G1"

2025/02

55

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

NA - 8718582096

8738894146.aa.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 87185755260

O-Ring 35x3 Set (5x) everp

O-ring 35x3 Set (5x)

Joint torique 35x3 Set (5x)

8718 583 176

Doppelnippel G1x31 mit O-
Ring everp

Nipple double G1x31 with o-
ring

Double mamelon

8 718 585 269

Dichtung D24x30,5x2
AFM34 (1x) everp

Gasket D24x30,5x2 AFM34
(1%)

Joint D24x30,5x2 AFM34
(1%)

8 718 585 245

Fll und Entleerungshahn
G1xG3/4 everp

Valve Fill and drain G1xG3/4
packed

Robinet remplissage et
vidange G1xG3/4

7 747 016 505

Dichtung D17x24x2 AFM34
(10x)

Gasket D17x24x2 AFM34
(x10)

Joint D17x24x2 AFM34
(10x)

7736 603 958

Kappenventil G3/4" everp

Valve w/ cap G3/4" sp

Vanne de sécurité G3/4"

O ||l ol bl OIDN

8738 804 516

Metallwellschlauch DN16
1000mm everp

Tube flute steel DN16
1000mm packed

Flexible métallique DN16
1000mm

2025/02

56

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

US 2 32/25 - 63210008

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Dichtung D27x38x2mm Seal D27x38x2mm EPDM | Joint D27x38x2mm EPDM
3 |87185719000 EPDM (5x) everp (5x) (5x)

7 | 8718585153

Dichtung D32x44x2, DVGW-
zugelassen everp

Gasket D32x44x2mm C4400
Klinger SIL, pck

Joint D32x44x2mm

14| 7747015292

Uberwurfmutter G1 1/4x17
D36 (1x) everp

Union nut G 1 1/4"x17 D36
everp (1x)

Ecrou-raccord G1 1/4x17
(1x)

15| 63013057

Ausgleichsstiick G1 1/2xFL
11/4-L48

Compensating piece G1
1/2xFL 1 1/4-L48

Piece de compensation G1
1/2xFL 1

63013056

Warmeschutz US DN32/25
everp

Thermal insulation US DN
25/32

Isolation US DN32/25

2025/02

57

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WHY 120/80 - 67900186

6720906829.aa.RS-Hydraulische Weiche WHY

80x120

80x120

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
3 8 228 308 0 Eﬁﬁ?&u{:ﬁ:i\:‘;sg :";’/as(;i;/em Plug For Bench l/:;.ns)svac. air 3/8" ave
4 5 446 142 I:;f'hhmse 142" % 95, Ms VSVﬁES;’JeFr’;Cka‘ R1/2"95mm | 5 it de gant R1/2 x 95mm
6 | 8735100227 g’;il?::;;ﬁ “F’,'Bz overp g‘;';’leRTiig ;’ézv‘é;hread Robinet de vidange 1/2" PB2
9 | 8718585153 Elzzr;ﬁgggeaf::é"z‘ pvew- Slf’rfg:: gf’ﬁ("zmm 44001 yint D32x44x2mm
10 6 790 295 4 Hydraulische Weiche 1 1/2" |Hydraulic switch 1 1/2" Commutateur hydraulique 1

1/2" 80x120

11 67900187

Warmeschutz hydr Weiche
80x120 everp

Thermal insulation hydraulic
plate

Isolation commutateur
hydraulique 80x120

12| 67900380

Wandhalter fiir hydraulische
Weiche everp

Holder for hydraulic switch

Support pour commutateur
hydraulique

13| 67902955

Vorlaufrohr HKV2 everp

Flow pipe HKV2 G1 1/2"

Tube départ HKV2 G1 1/2"

14| 67902956

Riicklaufrohr HKV2 everp

Return pipe HKV2 G1 1/2"

Tube retour HKV2 G1 1/2"

15| 67902957

Vorlaufrohr HKV3 everp

Flow pipe HKV3 G1 1/2"

TUBE DEPART HKV3 G1
12"

16| 67902958

Ricklaufrohr HKV3 everp

Return pipe HKV3 G1 1/2"

Tube retour HKV3 G1 1/2"

2025/02

58

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

WHY 120/80 V2 - 8718599386

8738893275.22.RO

Weiche everp

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
3 8 228 308 0 Eﬁgﬂfﬁ:xlgg ;/:(’j’gem Plug For Bench ;/:;.n;svac. air 3/8" ave
4 5446 142 I:;’ﬁhhmse 1/2"x 95, Ms ?vﬁzngeFr’;chf‘ R1/2"95mm | biot de gant R1/2 x 95mm
6 | 8735100227 g’;il:?:;;ﬁ “F’,'Bz overp gZZfRTiig ;’ézv‘é;hread Robinet de vidange 1/2" PB2
10 6 790 295 4 ggf;gghsche Weiche 1 1/2" ggf;zghc switch 1 1/2" g)/gw\g:)titf;%ur hydraulique 1
11| 7736601223 Z‘\’/i’;’;e“h”tz WHY 120/80 L”;C“k':g"“ WHY 120780 ISOLATION WHY 120/80
12 6790 038 0 Wandhalter fiir hydraulische Holder for hydraulic switch Support pour commutateur

hydraulique

2025/02

59

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WHY 80/60 V2 - 8718599385

8738893274.22.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 63013825

Hydraulische Weiche 1 1/4"
60x80

Hydraulic switch 1 1/4"
60x80

Commutateur hydraulique 1
1/4" 60x80

Warmeschutz WHY 80/60

Insulation WHY 80/60

DN25 everp

plate DN25

commutateur

8 735100 227

KFE-Hahn 1/2 M
Gewindedichtr PB2 everp

Valve Tap 1/2 W Thread
Seal Ring PB2 SP

2 7 736 601 222 everp packed ISOLATION WHY 80/60

3 8 228 308 0 Eﬁgﬂfﬁ:xlgg ;/:(’j’gem Plug For Bench ;/:;.n;svac. air 3/8" ave

4 5446 142 I:;’ﬁhhmse 1/2"x 95, Ms ?vﬁzngeFr’;chf‘ R1/2"95mm | bigt de gant R1/2 x 95mm
5 6301 499 9 Wandhalter fiir hydr. Weiche | Wall bracket for hyrdraulic | Support de mur pour

6

Robinet de vidange 1/2" PB2

2025/02

60

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WHY DN 80/60 - 63013537

A
)
y/

o\
o

\H
S

2
8738892026.aa.RO
Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
1 63013825 gg;iggulische Weiche 1 1/4" ggfggulic switch 1 1/4" g)/iw\g;ig\)eur hydraulique 1
2 6301 500 7 \I/DV’\‘a"g;Zicer;:(z hydr Weiche ;’g?;r%a'hizr;sulation hydraulic Ls}z:;zrlrim:tagzgg
3 8 228 308 0 Er?(;l:ﬁ]u;ag;;\:e}gi’;‘?és ;/:;gent Plug For Bench ::/aaglnre;‘élvac. air 3/8" ave
4 5 446 142 I:;’:hhmse 142" % 95, Ms stﬁgsgefﬁkf‘ R1/2"95mm | 5 it de gant R1/2 x 95mm
5 6301 499 9 \I/DVSEgr;avlteer:)fﬂr hydr. Weiche \F/’Y:‘Ilebtr)?\‘czkset for hyrdraulic S;z[r):l:tladtzl:?ur pour
6 | 8735100227 g’;iﬂ::;;ﬁ “F’,'Bz overp gzg’fRTiig ;’ézv‘é;hread Robinet de vidange 1/2" PB2
7 | 63013826 Z\‘/’;'::)“fmhr HKV2 G114 e pipe HKV2 G1 1/4 Tube départ HKV2 G1 1/4
8| 63013827 eRf:r';)'a”fmhr HKV2 GT 114 | potum pipe HKV2 G1 1/4 | Tube retour HKV2 G1 1/4
9 | 8718584 801 eD\i/Z::)“”Q D27x38x2 DVBW | 1ot D27x38x2 DVGW | Joint D27x38x2mm DVGW

2025/02

61 6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WMS 1 - 8718584555

6720906826.2a.RS-Wandmontageset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description Dénomination

1 6790 296 1

Wandhalter WMS1 everp

Wall bracket WMS 1 Support mural WMS1

2 5584 578

Befestigungs-Set WMS/
MAG

Mounting kit WMS/MAG Lot de fixation WMS-MAG

2025/02

62

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WMS 1 (Bu) - 67900470

6720906826.2a.RS-Wandmontageset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description Dénomination

1 6790 296 1

Wandhalter WMS1 everp

Wall bracket WMS 1 Support mural WMS1

2 5584 578

Befestigungs-Set WMS/
MAG

Mounting kit WMS/MAG Lot de fixation WMS-MAG

2025/02

63

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WMS 2 - 8718584556

6720906826.2a.RS-Wandmontageset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

2 5584 578

Befestigungs-Set WMS/
MAG

Mounting kit WMS/MAG Lot de fixation WMS-MAG

3 6790 296 2

Wandhalter WMS2 everp

Wall bracket WMS 2 Support mural WMS2

2025/02

64

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WMS 2 (Bu) - 67900471

6720906826.2a.RS-Wandmontageset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

2 5584 578

Befestigungs-Set WMS/
MAG

Mounting kit WMS/MAG Lot de fixation WMS-MAG

3 6790 296 2

Wandhalter WMS2 everp

Wall bracket WMS 2 Support mural WMS2

2025/02

65

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WMS 3 - 67900472

6720906826.2a.RS-Wandmontageset

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

2 5584 578

Befestigungs-Set WMS/
MAG

Mounting kit WMS/MAG

Lot de fixation WMS-MAG

4 6790 296 3

Wandhalter WMS3 oben
everp

Wall bracket WMS 3 top

Support mural WMS3
supérieur

5 6790 296 4

Wandhalter WMS3 unten
everp

Wall bracket WMS 3 bottom

Support mural WMS3
inférieur

2025/02

66

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WMZ 110mm DN25 - 80680154

6
8

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 6303 3418

Vorlaufrohr G1 1/4 m
Tauchhiilse WZ everp

Flow pipe G1 1/4 m sensor
well WZ

Tube départ G1 1/4 avec
doigt de gant WZ

2 6303 3421

Tauchhtilse G3/8x43 SW17
O-Ring WZ everp

Sensor well G3/8x43 SW17
O-ring WZ

DOIGT DE GANT G3/8x43
SW17 JOINT TORIQUE

3 | 7742000134

Dichtung 38x27x2mm (2x)

Gasket 38x27x2mm (2x)

Joint 38x27x2mm (2x)

4 63033417

Warmeschutz
Warmemengenzahler kpl.
everp

Thermal insulation heat
meter

Isolation compteur de
quantité de

5 63033419

Reduzierstiick G1 1/4 AGxG

Reducing piece G1 1/4

Réduction G1 1/4 AGxG 3/4

3/4 1G everp AGXG 3/4 IG IG
Reduzierstick G11/4 Reducing piece G11/4 Piéce de réduction G11/4
6 63033420 MutterxG3/4 IG everp NutxG3/4 IG écrou xG3/4 I1G

6303 342 2

Dichtungs-Set
Warmemengenzahler

Gasket set heat meter

Set de joints compteur de
quantité de

2025/02

67

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WMZ 130mm - 80680156

6
8

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 6303 3418

Vorlaufrohr G1 1/4 m
Tauchhiilse WZ everp

Flow pipe G1 1/4 m sensor
well WZ

Tube départ G1 1/4 avec
doigt de gant WZ

2 6303 3421

Tauchhtilse G3/8x43 SW17
O-Ring WZ everp

Sensor well G3/8x43 SW17
O-ring WZ

DOIGT DE GANT G3/8x43
SW17 JOINT TORIQUE

3 | 7742000134

Dichtung 38x27x2mm (2x)

Gasket 38x27x2mm (2x)

Joint 38x27x2mm (2x)

4 63033417

Warmeschutz
Warmemengenzahler kpl.
everp

Thermal insulation heat
meter

Isolation compteur de
quantité de

7 63033423

Reduzierstiick G1 1/4 AGxG
11G

Reducing piece G1 1/4
AGXxG 11G

Réduction G1 1/4 AGxG 1
IG

8 6303 3424

Reduzierstiick G11/4
MutterxG1 WZ everp

Reducing piece G11/4
NutxG1 WZ

Piéce de réduction G11/4
xG1 Wz

6303 342 2

Dichtungs-Set
Warmemengenzahler

Gasket set heat meter

Set de joints compteur de
quantité de

2025/02

68

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

WT Systemtrennung - 80680158

R wWT
Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination

Wérmeschutz Thermal insulation Heat Isolation systéme

1 6 303 3396 X\é?;metauscher—Systemtre exchanger system déchangeur

2 6303 340 0 Anschluss VL/RL Connection VL/RL Raccordement VL/RL cercle
Sekundarkreis WT everp secondary circuit WT secondaire WT
Anschluss VL/RL Connection VL/RL primary  |Raccordement VL/RL cercle

3 63033399 Primarkreis WT kpl everp circuit WT primaire WT

4 7 747 016 505 Dichtung D17x24x2 AFM34 | Gasket D17x24x2 AFM34 Joint D17x24x2 AFM34
(10x) (x10) (10x)
Warmetauscher Systemtre | Heat exchanger system Systéme d'échangeur

S 63033397 210x73x75 210x73x75 210x73x75
Doppelnippel G3/4x1/2 mit | Double nipple G3/4x1/2 m | Nipple double G3/4x1/2 avec

6 63033824 O-Ring everp O-ring joint

7 6 301 140 8 | Verschlussstopfen-Set Filler cap kit Bouchon de fermeture
Verteiler Sicherheitsgruppe | Distributor safety equipment | Distributeur groupe de

8 6303 3401 G3/4 everp G3/4 sécurité G3/4

9 8037 0240 Membr Sicherheitsv MS Membrane safety valve MS | SOUPAPE DE SECURITE
1/2"Abblas 2,5bar for closed POURKSS V1
Manometer G3/8 D50, axial |Pressure gauge G3/8" D50, | MANOMETRE G3/8" D50

10 6302 362 6 0-4bar everp axial 0 -4 bar 0-4 BAR GB202
KFE-Hahn 1/2 M Valve Tap 1/2 W Thread ) . "

11| 8735100 227 Gewindedichtr PB2 everp | Seal Ring PB2 SP Robinet de vidange 1/2" PB2

2025/02

69

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

US 1 - 63012350

6721904975.22.RO

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Description

Dénomination

1 | 8718584 801

Dichtung D27x38x2 DVGW
everp

Gasket D27x38x2 DVGW

Joint D27x38x2mm DVGW

2025/02

70

6720643595




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

US 2 G2xR 1 1/2" fl - 5024886

6720906824 .ac.RS-Heizkreisverteiler

2025/02

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Dichtung D42x55x2mm KL- | Gasket D42x55x2mm KL- PP
3 5489 364 SILC4400 DVGW-2ug SILCA400 DVGW Joint diamétre 44X55X2mm
Ubergangsstiick G2xG11/2
7 6303 344 2 flachd everp Reducer G2xG11/2 flat roof | Adapteur G2xG11/2
71 6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

US 2 G2xR11/2 ko - 5024888

6720906824 .ac.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Dichtung D42x55x2mm KL- | Gasket D42x55x2mm KL- PP
3 5489 364 SILC4400 DVGW-2ug SILCA400 DVGW Joint diamétre 44X55X2mm

8 63033443

Ubergangsstiick G2xR11/2
konisch everp

Reducer G2xR11/2 conical

Adapteur G2xR11/2

2025/02

72

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

US 32/25 - 8718585885

6720906823.aa.RS-Heizkreisverteiler

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
Dichtung D27x38x2mm Seal D27x38x2mm EPDM | Joint D27x38x2mm EPDM
3 |87185719000 EPDM (5x) everp (5x) (5x)

7 | 8718585153

Dichtung D32x44x2, DVGW-
zugelassen everp

Gasket D32x44x2mm C4400
Klinger SIL, pck

Joint D32x44x2mm

14| 7747015292

Uberwurfmutter G1 1/4x17
D36 (1x) everp

Union nut G 1 1/4"x17 D36
everp (1x)

Ecrou-raccord G1 1/4x17
(1x)

15| 63013057

Ausgleichsstiick G1 1/2xFL
11/4-L48

Compensating piece G1
1/2xFL 1 1/4-L48

Piece de compensation G1
1/2xFL 1

63013056

Warmeschutz US DN32/25
everp

Thermal insulation US DN
25/32

Isolation US DN32/25

2025/02

73

6720643595



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

US3 - 63034128

6720904170.2b.R0

Bestell-Nr. Bezeichnung Description Dénomination
8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfugbar |No spare parts available dAiZ;l;:?brelece detachée

2025/02

74

6720643595



Bosch Thermotechnik GmbH
Sophienstr. 30-32
D-35576 Wetzlar / Germany

2025/02

75

6720643595




